
KLAIPĖDOS UOSTAMIESČIO PROGIMNAZIJOS 2024 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Data  Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas Vieta Dalyviai 

09-23 

(įvyko) 
8.30 

Atvira integruota  rusų tautinės mažumos  gimtosios 

kalbos ir literatūros pamoka ,,Europos kalbų diena” 
I. Gorbačiova 308 kab. 

8c klasės mokiniai, 

pageidaujantys mokytojai 

1–8 

Pagal 

darbo 

grafiką 

Elektroninio dienyno pildymo stebėsena (grupių 

sudarymas, tvarkaraščiai, pamokų temų, namų darbų 

įrašai, klasės vadovų įrašai – klasės valandėlės, 

mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) kontaktiniai 

duomenys (el. paštas tel.), tėvų (globėjų, rūpintojų) 

prisijungimai prie dienyno 

Kuruojantys 

vadovai 
 

Progimnazijos  

pedagoginiai darbuotojai 

1–10  Dalyvavimas akcijoje ,,Žalia šviesa gyvenimui” 

J. Kulik, 

J. Semionova, 

R. Malčienė 

Kabinetai 
1–8 klasių mokiniai ir 

vadovai 

1–15  

Progimnazijos svetainės atnaujinimas, vadovaujantis 
valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto 

svetainių bendraisiais reikalavimais 

I. Narkevičienė, 

grupės 

koordinatorė, 

M. Pečnikova, 

administratorė 

https://uostamies

cioprogimnazija.

lt 

Darbo grupės nariai 

informacijai progimnazijos 

interneto svetainėje skelbti  

3 15.00 
Dalyvavimas miesto tarptautinėje mokytojo dienos 

šventėje „Graži mūs šiandiena, graži mūs rytdiena…“ 
I. Narkevičienė 

Klaipėdos 

dramos teatras 
Mokytojų atstovai 

3 14.15 Kvadrato varžybos 

O. Zametta, 

D. Zujevaitė- 

Baranskienė 

 Sporto salė 5 klasių mokiniai 

3  
Tarptautinis kūrybinių darbų konkursas – paroda 

„Jausmai ir emocijos gamtoje 2“ 

T. Kazadojeva, 

L. Kaupienė 

Šiaulių „Saulės“ 

pradinė mokykla 
1b ir 1c klasių mokiniai 

4 13.30 Šventinis koncertas, skirtas Mokytojo dienai 

J. Kulik, 

G. Semionova, 

A. Staleliunas, 

Mokinių taryba 

Aktų salė 
Progimnazijos mokytojai, 

mokiniai 

4–31  
Dalyvavimas tarptautinėje dailyraščio parodoje 

,,Gražiausi žodžiai tau, mokytojau” 
J. Golovataja 

Šiaulių 

medelyno 

progimnazija 

3c klasės mokinys  

Edgar Zaurs 

7–18 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

1 klasių mokinių adaptacijos stebėsena: mokinių 

veiklos organizavimas pamokoje, mokinių elgesys 

pertraukų metu, mokinių adaptacijos tyrimas  

Kuruojantys 

vadovai, 

psichologas 

 1 klasių mokiniai 

7–25 
Pagal 

pamokų 

5 klasių mokinių adaptacijos stebėsena: mokinių 

veiklos organizavimas pamokoje, mokinių elgesys 

Kuruojantys 

vadovai, 
 5 klasių mokiniai 



tvarkaraštį pertraukų metu, mokinių adaptacijos tyrimas psichologas 

8 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Konkursas „Raštingiausias 3–4 klasių mokinys“. 

Audio diktantas, skirtas paminėti Tarptautinę 

gramatikos dieną 

E. Karmanova Kabinetai 3–4 klasių mokiniai 

9 13.30 
Integruota anglų ir geografijos pamoka ,,Gamtos 

apsauga” (“Protection of the Environment”) 

O. Normantienė, 

T. Čekmariova 
207 kab. 8b klasės mokiniai 

10 
15.10– 

15.40 

Progimnazijos darbuotojų susitikimas su Swedbank 

atstovais 
I. Narkevičienė 207 kab. Progimnazijos darbuotojai 

11  
Integruotos veiklos diena (klasės integruotos veiklos 

planas iš anksto derinamas su kuruojančiu vadovu) 
Klasių vadovai 

Pagal 

individualius 

klasių 

integruotos 

veiklos planus 

1–8 klasių mokiniai, klasių 

vadovai, dalykų mokytojai 

11 12.30 

Vaiko gerovės komisijos posėdis. 1 klasių mokinių, 

užsieniečių ir LR respublikos piliečių, grįžusių iš 

užsienio, adaptacijos aptarimas 

J. Kulik 320 kab. VGK nariai 

17 

Registraci

ja Semi+ 

14.00 

Kvalifikacijos tobulinimo seminaras miesto bendrojo 

ugdymo mokyklų ir vaikų lopšelių-darželių 

pedagogams „Mano senelių kultūra X – vaikų folkloro 

žaidimų metodai, liaudies  papročiai (ruduo)“ 

N. Ulteravičienė Aktų salė 
Pradinių klasių mokytojų 

metodinės grupės atstovai 

17 13.20 
Pradinių klasių mokinių dailyraščio konkurso 

„Plunksnelė“ I etapas 

G. Bočkuvienė 

J. Paulienė 
220 kab. 2–4 klasių mokiniai 

21 15.15 
Naujų mokytojų adaptacijos progimnazijos 

bendruomenėje atarimas 
I. Narkevičienė 

Direktoriaus 

kabinetas 

Nauji mokytojai, jų 

mentoriai bei kuruojantys 

vadovai 

22–25 8.15 

1 klasių mokinių adaptacijos aptarimas (atskirai 

kiekvienoje klasėje: 22 d. – 1a, 23 d. – 1c, 24 d. –1b, 24 

d.  – 1t)  

N. Ulteravičienė, 

J. Semionova 107 kab. 

1 klasėse dirbantys 

mokytojai 

23 9.30 
Tautinių mažumų gimtosios kalbos ir literatūros, šokio 

ir muzikos integruota pamoka  „Mes jau pirmokai!“ 

T. Kazadojeva, 

 L. Kaupienė, 

L. Domijonaitytė, 

A. Malčius 

Aktų salė 1b ir 1c klasių mokiniai 

24 14.00 

Dalyvavimas Klaipėdos miesto jaunųjų matematikų 

komandinėse varžybose mokytojų Stasės ir Juozo 

Kukulskių taurei laimėti 

J. Ščiukina,  

J. Veisman 

„Ąžuolyno“ 

gimnazija 

5–8 klasių mokinių 

komanda 

24 11.20 
Pamoka V. Nioradzei atminti ,,Mes visi gyvename, kad 

paliktume pėdsaką” 

I. Aleksejenko, 

M. Filičeva, 
116 kab. 8c klasės mokiniai 



M. Tarachovskaja 

24 10.20 

Atvira tautinių mažumų gimtosios kalbos ir literatūros, 

gamtos mokslo, šokio ir muzikos integruota pamoka 

„Miškas – mūsų draugas“  

M. Kornaušenko  

E. Karmanova 
Aktų salė 

Uostamiesčio 

progimnazijos 2a, 2c 

mokiniai, grupės 

,,Smalsučiai” ir lopšelio-

darželio „Putinėlis“ 

priešmokyklinės grupės 

ugdytiniai 

24 14.20 

Patirties sklaida, refleksija grįžus iš kursų Talino 

(Estija) privačioje mokykloje. Inkliuzinis mokymas, 

įvairių poreikių mokinių ugdymo organizavimas 

L. Pivarėlis Vieta tikslinama Mokytojai 

24 15.00 

Dalyvavimas Klaipėdos miesto tautinių mažumų 

mokyklų mokinių ir mokytojų projekto ,,Literatūriniai 

skaitymai netradicinėse erdvėse”, skirto Švyturių 

metams paminėti, baigiamajame darbų pristatyme 

R. Bakanaitė 

R. Endziulaitienė 

,,Žaliakalnio” 

gimnazija 
7–8 klasių atstovai 

29 

Registra 

cija 

Semi+ 

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos „Į 

kompetencijų ugdymą ir mokinių įtrauktį orientuotos 

ugdomosios veiklos tobulinimas“ (40 akad. val.) 

seminaras ,,Perkrauti sistemą: vertinimas ugdymo 

kokybei ir mokinio gerovei” (lektorė – profesorė, 

socialinių mokslų daktarė Rūta Girdzijauskienė) 

N. Ulteravičienė Nuotoliniu būdu Progimnazijos pedagogai 

Iki lapkričio 30 d. 
Dalyvavimas tarptautinio virtualaus projekto ,,Keturi 

metų laikai” IV etapo  kūrybinių darbų parodoje 

J. Kulik, 

L. Matvijenko, 

O. Rodina, 

R. Malčienė 

320 kab. 1–8 klasių SUP mokiniai 

Visą mėnesį  Skirtukų paroda ,,Tarp pasakos ir realybės” 
V. Sedova 

E. Bolc 
Vestibiulis 6–8 klasių mokiniai 

Visą mėnesį 

1 / 5 klasių, naujai atvykusių (iš kitų miesto mokyklų, 

LR piliečių, grįžusių iš užsienio, užsieniečių) mokinių 

adaptacijos tyrimas 

J. Semionova Kabinetai Progimnazijos mokiniai 

Visą mėnesį 
KU anglų kalbos specialybės studentės praktikos 

organizavimas 
O. Normantienė 207 kab. 

Anglų kalbos studijų 

studentė 

Kiekvieną darbo dieną 

14.30 

Mokytojų kompiuterinio raštingumo konsultacijų 

organizavimas   
 I. Aleksejenko   211A kab.  Progimnazijos mokytojai   

Kiekvieną darbo dieną  Konsultacijos „Darbas Teams  platformoje“  I. Aleksejenko   211A kab.  

Progimnazijos mokytojai, 

mokiniai, tėvai (globėjai, 

rūpintojai) 

Paskutinį mėnesio Mokytojų pasitarimas I. Narkevičienė 223 kab. 1–4 kl. mokytojai 



ketvirtadienį 8.10 

(pagal atskirą 

pranešimą el. dienyne) 

Paskutinį mėnesio 

ketvirtadienį 14.30 

(pagal atskirą 

pranešimą el. dienyne) 

Mokytojų pasitarimas I. Narkevičienė 207 kab. 5–8 kl. mokytojai 

Kiekvieną 

ketvirtadienį 12.25 
Progimnazijos vadovų pasitarimas I. Narkevičienė 102 kab. Vadovai 

_____________________ 

 


